香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 佈 之 內 容 概

不 負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任

何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

    Kiu  Hung  International  Holdings Limited
僑僑僑僑    雄雄雄雄    國國國國    際際際際    控控控控    股股股股    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：00381）

內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息

清盤呈請清盤呈請清盤呈請清盤呈請

本公告乃由僑雄國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交

所」）證券上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部而作出。

於二零二一年三月一日，本公司接獲 Cheung Hoi Yan（「呈請人」）根據公司清盤程序二零二

一年第 92 號向香港特別行政區高等法院（「高等法院」）提交之有關香港法例第 32 章公司

（清盤及雜項條文）條例的呈請（「呈請」），內容有關本公司可能會因本公司無力償債及

未能支付其債務而被高等法院清盤。清盤呈請將於二零二一年六月九日上午九時三十分於高

等法院聆訊。

呈請乃針對本公司未能償還債務合共 1,170,000.00 港元作出。本公司已指示律師著手準備向法

院提出上訴的許可申請，撤銷有關呈請。

呈請不會影響公司的日常運營。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

                 承董事會命

          僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司

   主席

               張啟軍張啟軍張啟軍張啟軍

香港，於二零二一年三月二日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事張啟軍先生、陳劍先生及劉明卿先生；及六名
獨立非執行董事王小寧先生、鄭皓安先生、江俊榮先生、黎子彥 先生、陳雨鑫女士及侯雲德

先生。